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Ek6: Başvuru Rehberi Değerlendirme Süreci

Değerlendirme Süreci

BEDA başvurularının değerlendirilmesi üç (3) aşamadan oluşmaktadır.

Başvuru sürecinin tamamlanması sonrasında proje ekibi idari kontrolleri aşağıdaki 
kıstaslara göre yapacaktır:

İdari kontrol kriterleri Kural
Başvuru formu son başvuru tarihinden/

saatinden önce teslim edildi mi?  
Eğer son başvuru tarihine riayet 

edilmemişse, başvuru otomatik olarak 
reddedilecektir.

Başvuru formu Türkçe sunuldu mu? Cevap hayır ise, başvuru otomatik 
olarak reddedilecektir.

Seçilen destek paketi kapsamında, 
başvuru sahibi uygun mu?

Cevap hayır ise, başvuru otomatik 
olarak reddedilecektir.

Seçilen destek paketi kapsamında, talep 
edilen bütçe tutarı BEDA alt-üst sınırlarına 
ve kurallarına uygun mu?  

Cevap hayır ise, başvuru otomatik 
olarak reddedilecektir.

Başvuru sahibi mis.media4democracy.
org adresine kayıtlı ve başvuru sistemi 
aracılığıyla başvuru gerçekleşmiş mi?

Cevap hayır ise, değerlendirme 
aşamasına geçilmeden önce başvuru 
sahibinin kaydolması gerekir. Başvuru 
sistemi dışında iletilen hiçbir başvuru kabul 
edilmeyecektir.

İdari kontrol aşaması tamamlandığında tüm başvuru sahiplerine e-posta ile bilgi 
verilecektir. 

İdari kontrolden geçen tüm başvurular “Bağımsız Değerlendiriciler” tarafından 
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İkinci Aşama: Bağımsız Değerlendiricilerin Kontrolü 

İdari kontrol aşamasından sonra uygun bulunan her bir başvuru farklı iki bağımsız 
değerlendirici tarafından Değerlendirme Kriterleri’ne (Ek3: Değerlendirme Kriterleri 
Tablosu) göre değerlendirmeye alınacak ve 100 puan üzerinden puanlanacaktır. İki farklı 
değerlendirici tarafından verilen puanların ortalaması, başvurunun nihai puanı olacaktır. 
İki değerlendirme arasında kayda değer bir puanlama farkı olması durumunda Medya 
Özgürlüğüne Destek Projesi Direktörü “Üçüncü Değerlendirici” olarak söz konusu başvuruyu 
değerlendirecek, üç puanlamanın ortalaması nihai puan olacaktır. 

Bağımsız değerlendirici kontrolleri ve puanlamaları yapıldıktan sonra, son dönem ayrılan 
bütçenin iki katı oranında başvuru, puan sırasına göre son değerlendirme aşamasına 
alınacaktır. 

Son değerlendirme aşamasına geçemeyen başvurular için, başvuru sahibiyle Bağımsız 
Değerlendiricilerin puanlama sonucu paylaşılacaktır.

Önemli Bilgiler

Bağımsız değerlendiriciler tarafından yapılacak değerlendirme aşamasında başvuru 
sahiplerinden başvuru içeriğiyle ilgili ek belge ya da bilgi talep edebilir. Bağımsız 
değerlendiriciler gerekli durumlarda proje ekibi aracılığıyla başvuru sahibinden başvurusu ile 
ilgili revizyon isteyebilir. Açıklama ve/veya revizyon talebi ile bilgi talep edilen başvuru sahipleri 
gerekli açıklama ve/veya revizyonları bir (1) hafta içinde yaptığı takdirde başvurularının 
değerlendirmeleri devam edecektir. Gerekli açıklama bir (1) hafta içinde sunulmadığı takdirde 
başvuru değerlendirmeleri ilk sunulan başvuru formu üzerinden yapılarak, tamamlanacaktır. 
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Üçüncü Aşama: Değerlendirme Komitesi Oylaması 

Üçüncü (son) değerlendirme aşaması, Medya Özgürlüğüne Destek Projesi Değerlendirme  
Komitesi’nin beş (5) üyesinin  ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu’ndan bir (1) temsilcinin 
ve Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’nden (STGM) bir (1) temsilcinin gözlemci olarak katılımı 
ile oluşturulan Değerlendirme Komitesi tarafından yapılacaktır. 

Oylama, Değerlendirme Komitesi’’nin 5 üyesinden en az üçünün (3) katılımı ile 
yapılabilecek ve oylama boyunca STGM ve AB Türkiye Delegasyonu’ndan temsilcilerin 
gözlemci olarak katılımı, süreci izlemeleri ve raporlamaları mümkün olabilecektir. 

Son değerlendirme aşamasında, başvurular bağımsız değerlendiricilerden en yüksek puan 
alan başvurudan en düşük puanı alan başvuruya göre sıralandıktan sonra Değerlendirme 
Kriterleri ve bağımsız değerlendiricilerin yorumları ile birlikte oylamaya sunulacaktır. 
Değerlendirme Komitesi’nden çoğunluk oyu alan başvurular, bağımsız değerlendiricilerden 
aldığı puan sırasına göre en yüksekten en düşük puana göre sıralandıktan sonra yıllık 
desteklenmesi planlanan proje bütçesine göre destek almaya hak kazanan başvurular ve 
yedek başvurular belirlenecektir.  

Değerlendirme Komitesi, son değerlendirme aşamasında başvuru sahiplerinden başvuru 
içeriğiyle ilgili ek belge, bilgi talep edebilir ya da başvurusu ile ilgili revizyon isteyebilir. 
Açıklama ve/veya revizyon talebi ile bilgi talep edilen başvuru sahipleri gerekli açıklama 
ve/veya revizyonları bir (1) hafta içinde yaptığı takdirde başvurularının değerlendirmeleri 
devam edecektir. Gerekli açıklama bir (1) hafta içinde sunulmadığı takdirde başvuru 
değerlendirmeleri ilk sunulan başvuru formu üzerinden yapılarak, tamamlanacaktır. Son 
aşamada seçilemeyen tüm başvurulara, Değerlendirme Komitesi Sonuç Bildirim Belgesi 
(Ek4) gönderilecektir.   

Başvuru Sonuçlarının Duyurulması

Tüm değerlendirme süreci en geç 60 gün içerisinde tamamlanacak olup, başvurusu 
onaylanan ve destek almaya hak kazanan kişilere e-posta ile bilgi verilecektir. Son dönem 
başvuruları ile ilgili sonuçlar Şubat 2026’ın sonunda başvuru sahibinin e-posta adresine 
gönderilecektir. 
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Destek almaya hak kazanan başvuru sahiplerine başvurularının onaylanmasının ardından 
Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi’nde Avrupa Birliği proje uygulama kuralları, finansal ve 
raporlama süreçleri ile ilgili bir (1) günlük çevrim içi eğitim verilecektir.

Başvurusu onaylanan fakat herhangi bir sebeple önerilen çalışmayı uygulayamayacak 
olan başvurular yerine yedekteki başvurulara destek sağlanabilecektir. 


